
Dz.U./S S63
30/03/2020
150587-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

30/03/2020 S63
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150587-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Meble biurowe
2020/S 063-150587

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Śląski w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Bankowa 12
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A
Kod pocztowy: 40-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział zamówień Publicznych
E-mail: justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl 
Tel.:  +48 323591925
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli biurowych i metalowych do budynków UŚ wraz z montażem
Numer referencyjny: DZP.381.102.2019.DW

II.1.2) Główny kod CPV
39130000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli do budynków Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych na terenie
Katowic i Sosnowca. Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej

mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S63
30/03/2020
150587-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

30/03/2020 S63
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż 2018 lub 2019), posiadać stosowne certyfikaty, atesty, raporty
dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli
wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem, wniesieniem do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia
mebli z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń (po uprzednim dokonaniu pomiarów na koszt
Wykonawcy), w których będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach
(montaż będzie polegał w szczególności na ustawieniu lub powie...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 7 317.07 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A: Meble biurowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
DAG Wydziału Nauk Przyrodniczych, ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec, POLSKA oraz Szkoła Filmowa, ul.
Pawła 3, 40-008 Katowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli do budynków Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych na
terenie Katowic i Sosnowca. Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej
produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż 2018 lub 2019), posiadać stosowne certyfikaty, atesty, raporty
dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli
wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem, wniesieniem do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia
mebli z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń (po uprzednim dokonaniu pomiarów na koszt
Wykonawcy), w których będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach
(montaż będzie polegał w szczególności na ustawieniu lub powieszeniu, wypoziomowaniu poszczególnych
elementów wyposażenia będących przedmiotem zamówienia). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
2) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane meble: 12 miesięcy. Bieg terminu gwarancji
rozpoczyna się w dacie podpisania protokołu odbioru.
3) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący
załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S63
30/03/2020
150587-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

30/03/2020 S63
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B: Meble metalowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39151000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej, ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli do budynków Uniwersytetu Śląskiego zlokalizowanych
na terenie Katowic. Oferowane meble muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej
produkcji (rok produkcji – nie wcześniej niż 2018 lub 2019), posiadać stosowne certyfikaty, atesty, raporty
dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na terenie RP. Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli
wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem, wniesieniem do miejsca wskazanego przez
Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć instalację kompletnych i gotowych do użycia
mebli z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń (po uprzednim dokonaniu pomiarów na koszt
Wykonawcy), w których będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach
(montaż będzie polegał w szczególności na ustawieniu lub powieszeniu, wypoziomowaniu poszczególnych
elementów wyposażenia będących przedmiotem zamówienia). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
2) Wymagany minimalny termin gwarancji na oferowane meble: 12 miesięcy. Bieg terminu gwarancji
rozpoczyna się w dacie podpisania protokołu odbioru.
3) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawiera wzór umowy stanowiący
załącznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S63
30/03/2020
150587-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

30/03/2020 S63
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 231-565735

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część A: Meble biurowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KJMK Meble Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 189
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A
Kod pocztowy: 40-859
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 414.63 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 744.12 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część B: Meble metalowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/02/2020

V.2.2) Informacje o ofertach

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565735-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S63
30/03/2020
150587-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

30/03/2020 S63
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KJMK Meble Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 189
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A
Kod pocztowy: 40-859
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 902.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 281.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/03/2020


